em ei' conspex. Deniq; pa-
ce reddita ecce dormiuit
in pace. Sepultus e iux' ur-
bem in loco q' d' p'ncipis.
u' multis r' tuab' se declar-
auit in p'lis. **De. S. mauro.**

Sanct' mauro clarissimo
senator' g'le ort' f'it
duodemus sc'o b'nd' est
traditus nutendus. Huc
sc'us b'nd'us p' omibz du-
ex. r' in di' suco instruxit
ut nlli in reg'ari' disciplina
inueniret' sed'. Nam in die
bus. xl. nec cucullam nec
tunicam s' solim'o saccum
rustic' in duebat r' duabz
tm' vicibz i' eb'do da puissi-
mu' p'o' p' gustabat qua' su-
mebat cibum. **Q**dam pu-
co miss' b'nd' aq' hauries
raptus e a flumine. **Q** sc'us
b'nd' in sp'u videt' iuber
mauru' p'ud succurre. **Q**-
uissa complens fr' nudas
currens eripuit fr'em. **Q**-
s a sc'o b'nd' ad gallias
mittit' r' inuic' d'uctore
suu' q' p' eo veniat. r' cecid'
at de turri altissimo sema-
uit. In ec'ca sc'i maurici' ce-
cum illu'auit. mortuu' noie
eligi'um suscitauit. Tunc iue-
nit v' di' ro'num q' p'mi-
t' sc'o b'nd' minist'erat
e obit' d' p'is n'ciauit!

Deniq; p' sc'o'z' visitaco-
nem loco'z' r' multo'z' mi-
raco'z' opaco'em tandem
aurelianus p'ueiens nob-
ilis uir flozo noie s' locu'
ad m'astum affiguit. u'
iux' fluum' lygim' i' hore
b'ti martini co'secrari fec'
ec'cam inq' p' miraco'z' i-
figa r' sc'e vite g'isaco'em
r' discipulo'z' suoz' i' forma-
co'em op'letis vite sue an-
nis. lxxij. r' dieb'. m' mig-
rans ad d'nm sepultus e
ad dextam p're altaris.

Maximian' ut dicelecao
placet s' r'inas edifi-
cauit r' milites opulit ut
affligent r'amos r' alios ad
lapides. alios ad arenam
fodienda' d'apauit. **H**oc
cu' vidisset carphon uir sa-
nissimus r' potes de fact-
tatib' s' r'anis mistiuit. n'
mortuo at' dyocleciano n'
maximian' p'recep' ut r'a-
ni v'cu'q; i' uenci fuissent
punirent' r' celo ductus
p' sozo'e sua' archenuam
q' p' cyriacu' dyaconu' a de-
moio libata r' r'ana ec'ca
fuit miste r' tenuit eum
r' posuit i' ctodiam. p'cepit
at' tot in die p'cessio'is sue
ad ex'm r'amos nudus ca-
thenis ligat' ante red'a

eius trahitur. Quadam autem
die passionis sue marcel-
lus exire coegit se augusto,
dicens. pietati tue suggro. et
nos dei qui orant pro regno
tuo et pro re publica. que est
eterna. Tunc iratus maxima
iussit ut fustibus cederet et ex-
pelleret. **E**o tempore lucina
matrona nobilis et christianissima
fecit donationes de omnibus re-
bus suis ecclesie. hoc audiens augus-
tus indignatus est et prescepit
ne eam dampnaret. ipsa
autem rogavit sanctum marcellum
ut domum eius ecclesiam consecraret.
Quia cum magis deuotione fecit
atque in eadem domo frequenter
et deuote missas celebraret,
audiens hoc augustus iratus
prescepit ut in eadem domo pa-
lece sternerentur ad publicum
stadium et marcellus ad-
uicium animalium deputaretur
et ut multis annis unicus
suuaret et tandem emisit spiritum
suum. **C**uius corpus iohannes pre-
sbyter noctu cum beata lucina et
sepeliuit in amitorio presbiteri-
le. **Vita sancti antonii.**